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A
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klatka piersiowa

dtugosc¢ od $ciggacza do dotu koszulki
rekawek

szeroko$¢ w ramionach

ul. Turystyczna 2
31- 213 Krakéw, Polska
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UAOA®
100 %

PL POLIESTER
EN POLYESTER
DE POLYESTER
SV POLYESTER
RU MNOJNIN3oUP

MADE IN CHINA

S

48

17,5
38

M

51
71
18
41

54
73
19
44

XL

57
75
20
46

XXL

60
78
21,5
48,5
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FOR RUN

www.feelgood.pl
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FOR RUN

ul. Turystyczna 2
31- 213 Krakow, Polska
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100 %

PL POLIESTER
EN POLYESTER
DE POLYESTER
SV POLYESTER
RU nonn3eunp

MADE IN CHINA

— INSIDE

KOSZULKA DAMSKA

A KLATKA PIERSIOWA

B dtugosc¢ od sciggacza do dotu koszulki

C rekawek ramie

S

42
60
20,5

M

45
61,5
21,5

48
63,5
22,5

XL

52
65
23



